
1  COMPARTIMENTUL URBANISM – AUTORIZATII DE CONSTRUIRE      
 

 
AUTORIZATII DE CONSTRUIRE EMISE IN LUNA SEPTEMBRIE 2020  

I) AUTORIZATII DE CONSTRUIRE (5) 
Nr. 
CRT 

Nr. AC 
DATA 

Nr. REG 
CERERE 

SOLICITANT Scopul Solicitãrii Adresa Imobil 

1. AC-83 
03.09.2020 

8796 
27.08.2020 

ENGIE ROMANIA SA – 
Bucureşti, Sector 4 , B-dul Mărăşeşti, nr. 4-6, 
prin SC BURGAZ SRL 

BRANSAMENT GAZE NATURALE 
 OLANESTI BALNEOTER SA 

Băile Olăneşti, Str. Libertatii, nr. 6 

2. AC-84 
03.09.2020 

8870 
28.08.2020 

Iorgulescu Gheorghe si Iorgulescu Nicoleta 
Băile Olăneşti, Str. 1 Decembrie, nr. 18 

ÎMPREJMUIRE PARTIALA TEREN SI 
PORTI ACCES 

Băile Olăneşti, Str. 1 Decembrie, 
nr. 25 (fost nr. 18) 

3. 
 
 

AC-85 
09.09.2020 

9019 
02.09.2020 

ENGIE ROMANIA SA – 
Bucureşti, Sector 4 , B-dul Mărăşeşti, nr. 4-6, 
prin SC ROCIP INSTAL SRL 

BRANSAMENT GAZE NATURALE 
 Teodosiu Dumitru 

Băile Olăneşti, Str. Tudor 
Vladimirescu, nr. 76 

4. 
 

AC-86 
09.09.2020 

9248 
08.09.2020 

UAT BAILE OLANESTI prin  
Primar Vasilache Vasile Sorin  
Băile Olăneşti, Str. 1 Decembrie, nr. 1, jud. 
Vâlcea 

MODERNIZARE, REFACERE STRADA 1 
MAI, DIN ORASUL BAILE OLANESTI, JUD. 
VALCEA 

Băile Olăneşti , str. 1 Mai 

5. AC-87 
15.09.2020 

9352 
09.09.2020 

SC GRIG CHIROIU MEDIA COMPANY IMPEX 
SRL prin adm. Chiroiu Gelu Grigoras 
Bucureşti, Sector 2 , Str. Iancului, nr. 13, bl. 
107, sc. B, et. 5, ap. 61 

ACOPERIRE BALCON ETAJ 2, TERASA 
MANSARDATA SI RECONSIDERARE 
FATADA 

Băile Olăneşti, Str. Libertatii, nr. 
46 

II) PRELUNGIRE AUTORIZATII DE CONSTRUIRE (1) 
Nr. 
CRT 

Nr. AC 
DATA  

Nr. REG 
CERERE 

SOLICITANT Scopul Solicitãrii Adresa Imobil 

1. 
 

AC-59 
22.05.2018 

8927 
31.08.2020 

Mardale Silviu Aurelian reprez. al SC 
ROCINEMA SRL 
Rm. Valcea, str. Calea lui Traian, nr.127, 
Centrul Comercial WINMARKT, et. 3, jud. 
Valcea 

AUTORIZATIE DE DESFIINTARE PARTIALA, 
RECONSTRUIRE, EXTINDERE SI 
RECOMPARTIMENTARE INTERIOARA 

Băile Olăneşti, str. Mihai 
Eminescu, NR. 3 

Se prelungeşte: 
 valabilitatea  autorizatie de construire nr. 93 de la data de 21.08.2020 până la data de 20.08.2021 

Intocmit ,  
Ing. Ramona Pîrvulescu                 01.10.2020 
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